
DODATEK Č. 19

KE SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ  
KOLEK TOROVÉ SÍTĚ

A PO SKYTOVÁNÍ SLUŽEB S TÍM SPOJENÝCH

č. smlouvy podnájemce: 2/008/06/1 
č. sm lou vy  p ro v o zo v a te le : SD 060085

(dále i jen Smlouva)

uzavřený mezi

Podnájemcem:
Pražská vodohospodářská společnost a.s.
se sídlem: Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6
zastoupená:

IČO: 25656112
DIČ: CZ25656112
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 
(dále jen ,,podnájemce“)

a

Provozovatelem:
Pražské vodovody a kanalizace, a.s.
se sídlem: Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10
zastoupená:

IČO: 25656635
DIČ: CZ25656635
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5297 
(dále jen „provozovatel)

Po uzavření dodatku č. 18 Smlouvy bylo zjištěno, že došlo v textu Smlouvy k chybě ve psaní 
spočívající v nesprávně uvedeném součtu jednotlivých položek měsíční splátky podnájmu pro 
rok 2023. Z tohoto důvodu uzavírají smluvní strany tento Dodatek s opravenou výší měsíční 
splátky podnájmu pro rok 2023. Účelem tohoto Dodatku je tak oprava dané zjevné chyby 
v psaní. Tento dodatek č. 19 pro odstranění pochybností nahrazuje v plném rozsahu dodatek 
č. 18 Smlouvy.

Strana 1



I. PREDMET DODATKU

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly, že od 1.1.2023 bude cena a platební podmínky ve 
smyslu článku V. Smlouvy „Cena za užívání a platební podmínky“ stanoveny takto:
1. Cena podnájmu:

a) Provozovatel se zavazuje podnájemci platit za podnájem kolektorové sítě cenu ve výši 
92,16 Kč měsíčně za 1 bm délky využitých prostor kolektorové sítě bez DPH.

Název lokality Smluvní délka 
(bm)

Nárůst
(bm)

Celkem
(bm)

Žižkov I 1 588,00 1 588,00
Celetná 638,00 638,00
Václavské náměstí trasa A 29,00 29,00
Václavské náměstí trasa B 300,50 300,50
Václavské náměstí trasa C 472,30 472,30
Tylovo divadlo (pouze kol. 3. kat. Ovocný 
trh a Železná)

534,00 534,00

Rudolfinum 1 010,00 1 010,00
RNLS 720,00 720,00
Nová Radnice 584,00 584,00
Cl-A 2 555,00 2 555,00
Cl 4 303,00 4 303,00
Příkopy 1 577,00 1 577,00
Kolektorový podchod SPHM 237,00 237,00
Kolektorový podchod Smetanovo divadlo 44,00 44,00
JZM I -  Stodůlky 2 800,00 2 800,00
JZM I -  Lužiny 8 010,00 8 010,00
JZM I -  Velká Ohrada 3 194,00 3 194,00
JZM I -  Nové Butovice 5 573,00 5 573,00
Kolektorové podchody JZM (K-l až K-10) 299,00 299,00
Řepy II 6 324,00 6 324,00
Ruzyně, Dědina 1 085,00 1 085,00
Kolektorový podchod Zličín 70,00 70,00
Barrandov I (1. -  4., 9. stavba) 5 061,00 5 061,00
Radotín, Berounka 330,00 330,00
Jižní Město II -  západ 7 262,00 7 262,00
Kolektorové podchody Jižní Město I 1 046,00 1 046,00
Horní Měcholupy, Petrovice 5 743,00 5 743,00
Modřany, Komořany (vč. kolektorového 
podchodu 5401)

10 778,00 10 778,00

Kolektorový podchod Na Mlejnku 152,00 152,00
Kolektorový podchody Modřany 5402-5 158,00 158,00
Severní Město -  Ďáblice 5 699,00 5 699,00
Vysočany (přednádražní prostor) 511,00 511,00

Strana 2



Název lokality Smluvní délka 
(bm)

Nárůst
(bm)

Celkem
(bm)

Černý Most II (vč. kolektorového 
podchodu Pl)

6 912,00 6 912,00

Kolektorový podchod Holešovičky 46,00 46,00
Kolektor Vodičkova 1 711,10 1 711,10
Kolektor Bx 451,00 451,00
Délka celkem (bm) 87 806,90 87 806,90

b) Cena za podnájem využitého prostoru kolektorové sítě pro osazení rozvaděče pro 
měření průtoku vody se účtuje částkou 200,- Kč bez DPH za rozvaděč měsíčně.

Název lokality Počet
Kolektor RNLS 1

c) Cena podnájmu za využití prostoru kolektorové sítě pro uložení kabelů NN 
informačního a řídícího systému v lokalitě SPHM se neúčtuje.

Cena podnájmu tak činí celkem 8 092 483,90 Kč bez DPH měsíčně, tj. ročně 
97 109 806, 80 Kč bez DPH (slovy: devadesát sedm milionů sto devět tisíc osm set šest 
korun českých a osmdesát haléřů).

II. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek č. 19 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv s tím, že smluvní strany činí 
nesporným, že vzájemné závazky vyplývající z tohoto Dodatku č. 19 byly plněny již přede 
dnem podpisu Dodatku č. 19, a to ode dne 1.1. 2023. Smluvní strany prohlašují, že v této 
souvislosti vůči sobě nebudou uplatňovat žádné jiné nároky kromě těch, které vyplývají ze 
Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 19.

2. Smluvní strany berou na vědomí, tento dodatek (text dodatku bez příloh) bude zveřejněn 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění 
v registru smluv zajistí Podnájemce. Uveřejněním prostřednictvím registru smluv se rozumí 
vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 
formátu a rovněž metadat do registru smluv. Zveřejnění podléhají tato metadata: 
identifikace smluvních stran, vymezení předmětu smlouvy, cena (případně hodnota 
předmětu smlouvy, lze-li ji určit), datum uzavření dodatku. Smluvní strany výslovně 
prohlašují, že informace obsažené v části dodatku určené ke zveřejnění v registru smluv 
včetně metadat neobsahují informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, a nejsou smluvními stranami označeny za obchodní 
tajemství.

3. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají ve stejném znění.
4. Smluvní strany prohlašují, že s celým obsahem Dodatku č. 19 výslovně souhlasí a na důkaz 

souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily podpisy.

Strana 3



5. Pokud je tento dodatek podepisován v tištěné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je dodatek podepisován 
v elektronické podobě, je vyhotoven v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma 
Smluvními stranami.

V Praze dne

Podnájemce: Provozovatel:

Strana 4


